ПРЕТПЛАТНИЦА/ЗАКЛУЧНИЦА  ЗА 2018 ГОДИНА

             Со оваа претплатница (заклучница) неотповикливо се претплатувам/ме на стручното списание  “ПРАВНИК”  во   издание на Здружение на правници на РМ  за 2018 година по цена од 4000 ден за физички лица/ 6000 за правни лица.* 

(*Ве молиме заокружете дали се работи за правно или физичко лице)

Назначената цена ќе ја уплатиме во рок од 15 дена од приемот на фактурата на трансакциска сметка на Здружение на правници на РМ-Скопје, 250 000000025913, Шпаркасе банка, со цел на дознаката Претплата за 2018 год. 

Назив: ____________________________________________________________________________________________

(За друштво, установа, вршител на дејност-точен назив, за граѓанин- име и презиме)

Тел./факс ______________________
 Улица и број (п.фах): ___________________________________________________
Место: ________________________________  
Број на порачани примероци   ______________

Контакт лице:_______________________________  
е-mail: _____________________________________________  
_________________, ________, 201__ година
_________________________________
                        Место и дата                                
М.П.                                         Потпис

Напомена:

Ве молиме Претплатницата потпишана и заверена да ја испратите на следната адреса:

Здружение на правници на РМ

Бул. Гоце Делчев бр.9 Б, 1000 Скопје
